檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局　函

地址：108234臺北市萬華區東園街65號

承辦人：鐘予彤

電話：02-23070123分機3503

傳真：02-23070245

電子信箱：gokaren@thb.gov.tw

受文者：交通部公路總局新竹區監理所

發文日期：中華民國111年3月11日

發文字號：路運大字第1110029150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(附件1-原函、附件2-交通部公告、附件3-交通部函、附件4-路線圖)(附

件2-交通部公告_111D2014001-01.pdf、附件3-交通部函_111D2014002-01.pdf、

附件4-路線圖_111D2014003-01.pdf、附件1-原函_111D2014000-01.PDF)

主旨：有關桃園市政府擬訂新增區道桃77-1線一案，業奉交通部

111年3月7日交路字第1110402579號公告，轉請查照。

說明：依據本局111年3月8日路規資字第1110028375B號函辦理。

（檢附原函及原函附件各1份）

正本：局屬各區監理所

副本： 2022/03/11
09:16:01

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：100299臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)2389-9887

聯絡人：劉德懿

電話：(02)2349-2116

電子信箱：ty_liu@motc.gov.tw

受文者：交通部公路總局

發文日期：中華民國111年3月7日

發文字號：交路字第11104025791號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(11104025791-0-0.pdf)

主旨：有關桃園市政府擬訂新增區道桃77-1線一案，本部業以11

1年3月7日交路字第1110402579號公告核定，檢附公告影

本1份，請查照。

說明：依據公路法第四條規定及公路總局111年2月21日路規資字

第1110021603號函辦理。

正本：桃園市政府、交通部公路總局

副本：交通部運輸研究所(含附件) 2022/03/07
14:54:04

附件2：區道桃77-1線路線示意圖（新增路線）

路線起點
樁號：桃77-1線0K+000

圖例及說明

新增路線

龍慈路（桃77線至市114線路段）及仁慈路路線升等為桃77-1線，總里程
1.738公里

路線迄點
樁號：桃77-1線1K+738